
珠海市卫生学校临床医学教研室教学设备采购项目
中标结果公告

一、项目编号：
采购编号：SDHQ20-ZHCHGB-173
二、项目名称：珠海市卫生学校临床医学教研室教学设备采购项目
三、中标（成交）信息

供应商名称：江西讯腾医疗器械有限公司
供应商地址：江西省南昌市进贤县长山晏乡长山街971号503室
中标（成交）金额：¥686,360.00
四、主要标的信息

货物类

名称：临床医学教研室教学设备
品牌：苏州苏模等
规格型号：FM0187等
数量：一批
单价：¥686,360.00
五、评审专家名单：
评审委员会总人数：5
随机抽取专家名单：曲宏晶、罗云辉、张爱华、张丽荣
采购人代表名单：娄磊
自行选定专家名单：/

六、代理服务收费标准及金额：
代理收费标准：按招标文件规定，收费金额（元）：¥10,295.40
七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日。

八、其他补充事宜

综合评分法中标候选人排序表

	序号
	投标人
	技术商务得分
	价格得分
	评标

总得分
	排名

	1
	北京嘉茂宏商贸有限公司
	47.60 
	45.16 
	92.76 
	2

	2
	江西讯腾医疗器械有限公司
	49.20 
	50.00 
	99.20 
	1

	3
	珠海市杏叶生物医学科技有限公司
	26.40 
	40.86 
	67.26 
	4

	4
	珠海亿为生物医疗科技有限公司
	28.40 
	44.28 
	72.68 
	3


注：上述投标人就其诚信情况，均已在投标文件中承诺“参与本项目政府采购活动时不存在被有关部门禁止参与政府采购活动且在有效期内的情况”。
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：珠海市卫生学校
地    址：珠海市香洲区拱北粤华路210号
联系方式：0756-8112814
2.采购代理机构信息
名    称：广东时代华启招标有限公司
地    址：珠海市香洲区紫荆路63号科汇大厦五楼517
联系方式：0756-2211516
3.项目联系方式

项目联系人：吴叶松
电    话：0756-2211516
广东时代华启招标有限公司
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